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Svizzera. Naturalmente.

  Sottoceneri 21-22 maggio 2022
  Mendrisiotto
 1 Agriloro  Via Prella 14, 6852 Genestrerio, agriloro.ch

 2 Azienda agraria cantonale di Mezzana  Via San Gottardo 1, 6877 Coldrerio, mezzana.ch*
 3 Azienda Agricola Bianchi  Strada da Röv 24, 6822 Arogno, bianchi.bio

 4 Azienda Agricola e Vitivinicola Cadenazzi  Via Alla Selva 11, 6873 Corteglia, cadenazzi.ch

 5 Azienda Vitivinicola Campaccio  Via alle Cantine, 6850 Mendrisio, Instagram @campaccioviniemieli  

 6 Azienda Viticola Famiglia Betti  Via alle Cantine, 6862 Rancate, mikeandgrape.ch

 7 Azienda Vitivinicola Boscherina  Via Boscherina 12, 6883 Novazzano, ticinowine.ch

 8 Cantina Cavallini  Via alle Cantine 4, 6838 Cabbio, cantinacavallini.ch

 9 Cantina Rubio  Via alle Cantine 34, 6872 Salorino, rubio.ch

 10 Cantina Sociale Mendrisio  Via Bernasconi 22, 6850 Mendrisio, cantinamendrisio.ch

 11 Cantina Tagliabue  Via Stradone 12, 6872 Salorino, ticinowine.ch

 12 Cantine Latini  Via Ronco 40, Tremona, cantine-latini.ch*
 13 Fawino  Via Borromini 20, 6850 Mendrisio, fawino.ch*
14 Fondazione Sant’Angelo di Loverciano  Via Loverciano 2, 6874 Castel San Pietro, loverciano.com

15 Fratelli Corti  Via Sottobisio 13a, 6828 Balerna, fratellicorti.ch

 16 Fumagalli  Via Sottobisio 5, 6828 Balerna, fumagallivini.ch

 17 Gialdi Vini  Via Vignoo 3, 6850 Mendrisio, gialdi.ch

 18 La Costa azienda vitivinicola  Via alla Costa, 6883 Novazzano, la-costa.ch 

 19 Ortelli vini  Alla Selva 3/5, 6873 Corteglia, ortellivini.com

 20 Paolo Basso Wine  c/o Gialdi Vini, Via Vignoo 3, 6850 Mendrisio, paolobassowine.ch

 21 Parravicini Vitivinicoltori  Via alle Corti 55, 6873 Corteglia, parravicini.ch

 22 Piccola Vigna  Via Pier Francesco Mola 23b, 6877 Coldrerio, piccolavigna.ch

 23 Tenuta Agricola Luigina  Via Bruciata 2, 6855 Stabio, tenutaluigina.ch

 24 Tenuta vitivinicola Roberto e Andrea Ferrari  Via Municipio 12, 6825 Capolago, viniferrari.ch

 25 Tenuta Vitivinicola Trapletti  Via Vigna, 6877 Coldrerio, traplettivini.ch

 26 Valsangiacomo  Viale alle Cantine 6, 6850 Mendrisio, valswine.ch

 27 Vinattieri Ticino  Via Comi 4, 6853 Ligornetto, vinattieri.ch

 28 Vini Rovio Gianfranco Chiesa  Via in Basso 21, 6821 Rovio, vinirovio.ch

 
  Luganese e Malcantone
 29 Borghirolovini  Via Astano 25, 6997 Sessa, bachmannsessa.ch

 30 Cantina Blass  Via Eugenio Schmidhauser 4, 6999 Astano, cantinablass.ch

 31 Cantina Monti  Via dei Ronchi 81, 6936 Cademario, cantinamonti.ch

 32 Cantine Ghidossi  Via Ronco Regina 6, 6988 Croglio, cantine-ghidossi.ch

 33 Cantine riva Morcôte  Via Cantine di Cima 28, 6815 Melide, cantinerivamorcote.ch

 34 Cesare Lucini  Via San Salvatore 6, 6900 Paradiso, lucini-vini.ch

 35 Christian Krebs Wine  Via Campagna 14, 6980 Castelrotto, christiankrebs.ch

 36 Kopp von der Crone Visini  Via Noga 2, 6917 Barbengo, cantinabarbengo.ch

 37 Miriam Hermann-Gaudio  Castello 14, 6998 Castello di Monteggio, ivinidimiriam.ch

 38 Moncucchetto  Via M. Crivelli Torricelli 27, 6900 Lugano, moncucchetto.ch

 39 Tamborini Vini  Via Serta 18, 6814 Lamone, tamborinivini.ch

 40 Tenuta Arca Rubra  Via ai Canvetti, 6926 Montagnola, arcarubra.ch

 41 Tenuta Bally & Von Teufenstein  Via E. O. Bally 1, 6943 Vezia, tenutabally.ch**
 42 Tenuta Castello di Morcote  Strada al Castel 28, 6921 Vico Morcote, castellodimorcote.ch

 43 Tenuta San Giorgio  Via al Bosco 40, 6990 Cassina d’Agno, tenutasangiorgio.ch

 44 Theilervini  Via Cantonale 120, 6936 Cademario, theilervini.ch

 45 Il Roncacciolo  Via Cantonale 110, 6996 Monteggio-Fornasette, ticinowine.ch

 46 Vini Piazza  Stráda de Sesturánch 15, 6967 Dino, vinipiazza.ch

 47 Vini Monzeglio  Fattoria ai Naravazz, Via Naravazz, 6808 Torricella-Taverne, vinimonzeglio.ch

 48 Zündel  Via Cantonale 31, 6981 Beride, zuendel.ch

 

  Sopraceneri 28-29 maggio 2022
  Bellinzonese e Valli 
 49 Agriturismo Cantina Pian Marnino  Al Gaggioletto 2, 6515 Gudo, pianmarnino.com

 50 Azienda Vitivinicola Fratelli Carlo e Luca Frasa  Via S. Nicolao 14, 6745 Giornico, vinifrasa.ch

 51 Azienda Vitivinicola La Segrisola di Stefano Haldemann  A Malacarne 18, 6515 Gudo, haldemann-vini.ch

 52 Azienda Mondò  Al Mondò 3, 6514 Sementina, aziendamondo.ch

 53 Azienda vinicola l’Orizzonte  Via alle Isole 4a, 6514 Sementina, cantina-orizzonte.ch

 54 CAGI - Cantina Giubiasco  Via Linoleum 11, 6512 Giubiasco, cagivini.ch

 55 Cantina Mazzola  Ala Revöira 6, 6593 Cadenazzo, cantinamazzola.ch

 56 Cantina Pizzorin vitivinicola Via alla Serta 8a, 6514 Sementina, pizzorin.ch

 57 Cantina Ramelli  A Malacarne 16, 6515 Gudo, cantinaramelli.ch

 58 Cantina Settemaggio Fam. Marcionetti  Pedmunt 15, 6513 Monte Carasso, settemaggio.ch

 59 Chiericati Vini  Via Convento 10, 6500 Bellinzona, chiericati.ch

 60 Magiro  Via Ricciadino 7, 6518 Gorduno, magiro.ch

 61 Ronchi Biaggi  Via Industrie 18, 6593 Cadenazzo, ronchibiaggi.ch

 62 Tenuta Sasso Chierico  Via Cantonale 3, 6515 Gudo, sassochierico.ch

 63 Terre d’autunno  Via Monticello 14, 6533 Lumino, terredautunno.ch

64 Vini Solari  Via A. Giovannini 36, 6710 Biasca, ticinowine.ch

 65 Vitivinicola I Fracc  Viale Stazione 16, 6500 Bellinzona, swissmerlot.com*
   Locarnese
 66 Azienda Vitivinicola Garzoli  Caraa dal Gin 10, 6673 Maggia, rombolau.ch*
 67 Azienda Vitivinivola Giromit  Costa di Mezzo 92, 6614 Brissago, giromit.ch

 68 Agriturismo Cantina Böscioro  Via Monte Ceneri 13, 6516 Gerra-Piano, agriturismo.ch

 69 Cantina Carrara  Via Sasso Misocco 37a, 6596 Gordola, cantinacarrara.ch

 70 Cantina del Nonno  Via Riaa Bollone 19, 6596 Gordola, ticinowine.ch*
 71 Cantina il Cavaliere  Via Cantonale 41, 6594 Contone-Gambarogno, ilcavaliere.ch

 72 Cantina Urs Hauser  Via Cantonale 42, 6594 Contone, vinohauser.ch

 73 Chiodi Ascona  Via Delta 24, 6612 Ascona, chiodi.ch

 74 Matasci Fratelli  Via Verbano 6, 6598 Tenero, matasci-vini.ch

 75 Terreni alla Maggia  Via Muraccio 111, 6612 Ascona, terreniallamaggia.ch

 76 Vini & Distillati Angelo Delea  Via Zandone 11, 6616 Losone, delea.ch

  
  Cantina aperta | solo il sabato* | solo la domenica** |  


